quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 549/2018

P.A.: Nº 0138/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 027/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CONTRATADA: ELCI BORGES GONÇALVES – CPF: 439.134.905-15 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA “CLÁUDIO BARRIS”, PARA
APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS DESTE
MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS
REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 –
ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 19/06 a 31/07/2018 – DATA DA
ASSINATURA: 19/06/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 563/2018

P.A.: Nº 154/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 035/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– CONTRATADO: ZADE SHOW GRAVAÇÕES E EDIÇÕES LTDA – CNPJ: 30.244.228/0001-98 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA ERIC LAND, PARA
APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS DESTE
MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO:
3.3.9.0.39 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 21/06 a 31/07/2018 – DATA DA ASSINATURA:
21/06/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E75228237061D93A51ACBA8F67EF0F9

		2018-07-11T16:44:01-0300